
CaMARA 

áoav7siS 

Lista de votação 
28 Sessão Extraordinária do 2° Período Legislativo 

18/12/2024 12:32:43 

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 260/2024 
Turno: ÚNICA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO 
Modo: Nominal 

Início: 18/12/2024 12:26 
Término: 18/12/2024 12:32 

AUTOR: COF - COMISSÃO DE ORÇAMENTO, FISCALIZAÇÃO FINANCEIRA, TRIBUTAÇÃO E CONTROLE -
QUE DISPÕE SOBRE: JULGA COM LEVES RESSALVAS A PRESTAÇÃO DE CONTAS DA PREFEITURA DE 
BOA VISTA REFERENTE AO EXERCÍCIO DE 2016, SOB A RESPONSABILIDADE DA SENHORA MARIA 
TERESA SAENZ SURITA GUIMARÃES DE RECONHECENDO A INCIDÊNCIA DA PRESCRIÇÃO 
QUINQUENAL PARA APLICAÇÃO DE MEDIDAS PUNITIVAS SOBRE AS CONTAS NOS TERMOS DO 
PARECER PRÉVIO N° 002/2023 - TCERR - PLENO, ORIUNDO DO PROCESSO DE CONTAS - SEI N° 
003211/2017 - TCE/RR. 

Parlamentar 
ADNAN LIMA (DC ) 
ALINE REZENDE (PP) 
BRUNO PEREZ (MOB) 
DR. ILDERSON (MDB) 
GILDEAN GARI (DC ) 
GUARDA JULLYERRE PABLO (MDB) 
INSP. DANIEL MANGABEIRA (PDT) 
(TALO OTÁVIO (REPUB) 
JÚLIO MEDEIROS (MDB) 
KLEBER SIQUEIRA (PP) 
MANOEL NEVES (REPUB) 
MELQUISEDEK (UNIÃO) 
NILSON BISPO (PP) 
PROF. SAMUEL (REPUB) 
REGIANE MATOS (MDB) 
THIAGO FOGAÇA (MDB) 
VAVA DO THIANGUA (MDB) 

Totais: Sim: 17 Não:0 

Resultado: APROVADA 

Voto 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 

Hora 
12:31:36 
12:31:36 
12:31:42 
12:31:32 
12:31:37 
12:31:38 
12:31:44 
12:31:41 
12:31:32 
12:31:39 
12:31:32 
12:31:59 
12:31:32 
12:31:41 
12:32:02 
12:31:32 
12:31:37 

Sec'-tario(a) Presdënte Vice - Presidente 

Página 1 de 1 


