

Lista de votação

2ª Sessão Extraordinária do 2º Período Legislativo

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 260/2024

Turno: ÚNICA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO

Início:

18/12/2024 12:26

Modo: Nominal

Término:

18/12/2024 12:32

AUTOR: COF - COMISSÃO DE ORÇAMENTO, FISCALIZAÇÃO FINANCEIRA, TRIBUTAÇÃO E CONTROLE - QUE DISPÕE SOBRE: JULGA COM LEVES RESSALVAS A PRESTAÇÃO DE CONTAS DA PREFEITURA DE BOA VISTA REFERENTE AO EXERCÍCIO DE 2016, SOB A RESPONSABILIDADE DA SENHORA MARIA TERESA SAENZ SURITA GUIMARÃES DE RECONHECENDO A INCIDÊNCIA DA PRESCRIÇÃO QUINQUENAL PARA APLICAÇÃO DE MEDIDAS PUNITIVAS SOBRE AS CONTAS NOS TERMOS DO PARECER PRÉVIO N° 002/2023 - TCERR - PLENO, ORIUNDO DO PROCESSO DE CONTAS - SEI N° 003211/2017 - TCE/RR.

Parlamentar	Voto	Hora
ADNAN LIMA (DC)	Sim	12:31:36
ALINE REZENDE (PP)	Sim	12:31:36
BRUNO PEREZ (MDB)	Sim	12:31:42
DR. ILDERSON (MDB)	Sim	12:31:32
GILDEAN GARI (DC)	Sim	12:31:37
GUARDA JULLYERRE PABLO (MDB)	Sim	12:31:38
INSP. DANIEL MANGABEIRA (PDT)	Sim	12:31:44
ÍTALO OTÁVIO (REPUB)	Sim	12:31:41
JÚLIO MEDEIROS (MDB)	Sim	12:31:32
KLEBER SIQUEIRA (PP)	Sim	12:31:39
MANOEL NEVES (REPUB)	Sim	12:31:32
MELQUISEDEK (UNIÃO)	Sim	12:31:59
NILSON BISPO (PP)	Sim	12:31:32
PROF. SAMUEL (REPUB)	Sim	12:31:41
REGIANE MATOS (MDB)	Sim	12:32:02
THIAGO FOGAÇA (MDB)	Sim	12:31:32
VAVÁ DO THIANGUÁ (MDB)	Sim	12:31:37

Totais:

Sim: 17

Não:0

Resultado:

APROVADA

Secretario(a)

Presidente

Vice - Presidente